
1 
 

 

Uchwała Nr LX / 682 /14  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 października 2014r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XLVII/555/14  

z dnia 29 stycznia 2014  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2014: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   
a) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.454,44 zł, 

      

b) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.199,61 zł, 

      

2) zwiększa się dochody majątkowe:   
a) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

o kwotę 2.386,80 zł, 

      

3) zwiększa się przychody:   
a) § 950 − Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

o kwotę 
 

50.400,00 zł, 
      

4) zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318 i z 

2014r. poz.379, poz.1072. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz.379, poz. 911, poz.1146. 



2 
 

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 76.072,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 76.072,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 76.072,00 zł 

  

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 2.500,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.500,00 zł 

  

      

c) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytuł poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

655.555,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 655.555,00 zł, w tym: wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń udzielonych przez jst przypadające w danym 
roku – 655.555,00 zł 

  

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 159.500,00 zł, 

- Wydatki bieżące –159.500,00 zł, w tym dotacje : 159.500,00 zł   

      

e) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 580.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 580.000,00 zł, w tym dotacje : 580.000,00 zł   

      

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   
 Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt o kwotę 3.359,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 3.359,00 zł   
 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 

o kwotę 

 
 

61.450,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 61.450,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 61.450,00 zł 

  

      

g) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 20.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wydatki związane z   



3 
 

realizacją zadań statutowych – 20.000,00 zł 
   

5) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 300.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 300.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 300.000,00 zł 

  

      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 76.072,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 76.072,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 76.072,00 zł 

  

      

c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 16.100,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 16.100,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  – 8.400,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych- 7.700,00 zł  

  

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 3.500,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 3.500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 3.500,00 zł 

  

d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.500,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.500,00 zł 

  

      

e) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

655.555,00 zł,  
- Wydatki  bieżące – 655.555,00 zł, w tym: wydatki na obsługę 
długu publicznego – 655.555,00 zł 

  

      

f) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 2.386,80 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.386,80 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.386,80 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 3.454,44 zł, 

- Wydatki  bieżące – 3.454,44 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 3.454,44 zł 

  



4 
 

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 159.500,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 159.500,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich  – 159.500,00 zł 

  

      

g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 9.199,61 zł, 

- Wydatki  bieżące – 9.199,61 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 9.199,61 zł 

  

 Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

o kwotę 200.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 200.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 200.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 35.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 35.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 35.000,00 zł 

  

      

h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt o kwotę 3.359,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 3.359,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 3.359,00 zł 

  

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 

o kwotę 

 
 

61.450,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 61.450,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 61.450,00 zł 

  

      
i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 75.800,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 75.800,00 zł, w tym dotacje : 75.800,00 zł   

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   
      

j) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 20.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł   
      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 

   

1) Zmniejsza się wydatki:    



5 
 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 35.966,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 35.966,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 35.966,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 5.271,60 zł, 

- Wydatki  bieżące – 5.271,60 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 5.271,60 zł 

  

      

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 100,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 100,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 100,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 23.316,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 23.316,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 23.316,00 zł 

  

      

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   
 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 12.650,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 12.650,00zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 12.650,00 zł 

  

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 5.171,60 zł, 

- Wydatki  bieżące – 5.171,60 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 5.171,60 zł 

  

      

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i 

rozchodów na rok 2014” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

a) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  50.400,00  zł 
 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 
kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2014 roku”: 

a) W pkt. I ust. 2 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 75.800,00 zł dotację dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na realizację zadań 
gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz.92116 § 2480), 

b) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 240.000,00 zł dotacje na prowadzenie opieki paliatywnej (Dział 851, 
rozdz.85195 § 2800), 

c) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 5.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony 
zdrowia (Dział 851, rozdz.85195 § 2800), 

d) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 159.500,00 zł dotacje dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 



6 
 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Dział 801, rozdz.80101 § 2590), 

e) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 340.000,00 zł dotacje na prowadzenie opieki paliatywnej (Dział 851 
rozdz.85195§ 2830), 

f) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 5.000,00 zł dotacje realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony 
zdrowia (Dział 851, rozdz.85195 § 2830). 
 
 

5. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2014r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup zmywarki dla DDP nr 5 ” na kwotę 12.000,00 zł (Dział 852, rozdz.85203) 

– Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) pn. „Przebudowa zaplecza sanitarno-szatniowego i wykonanie robót wykończeniowych 

zgodnie z projektem aranżacji w obiekcie krytej pływalni w Kędzierzynie-Koźlu” na 

kwotę 200.000,00 zł  (Dział926, rozdz.92601) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji widowni i klatek schodowych 

na krytej pływalni” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” o kwotę 50.000,00 

zł (Dział 921, rozdz.92195) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup pieca konwekcyjno-parowego w DDP nr 1” o kwotę 8.000,00 zł (Dział 

852, rozdz.85203) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

b) pn.” Budowa boisk w ramach zadania: Budowa placu zabaw przy ul. Kołłątaja” o 

kwotę 50.000,00zł (Dział 900 rozdz. 90004)- Urząd Miasta, 

c) pn. „Wykonanie zewnętrznej instalacji gazowej w budynku Schroniska dla 

bezdomnych zwierząt przy ul. Gliwickiej 20” o kwotę 3.359,00 zł (Dział900, 

rozdz.90013) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

a) pn. „Zakup tablic do wyników szt.4” o kwotę 12.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

4) Skreśla się zadanie majątkowe: 



7 
 

b) pn. „Urządzenie wielofunkcyjne w DDP nr 5 ” na kwotę 4.000,00 zł (Dział 852, 

rozdz.85203) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) pn. „Modernizacja nagłośnienia Stadion Kuźniczka” na kwotę 140.000,00 zł (Dział 

926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

d) pn. „Zabudowa i modernizacja stanowiska sterowania nagłośnienia na trybunie  St. 

Kuźniczka” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji, 

e) pn. „Zakup wiatromierzy szt.2” na kwotę 18.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

5) Zmienia się nazwę zadania: 

Przed zmianą: „Zakup i wymiana nietypowych drzwi wejściowych do budynków 

komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Portowej 9, Pocztowej 7, 7A, 7B, Zofii 2, 

Główna 23” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych, 

Po zmianie: „Zakup i wymiana nietypowych drzwi wejściowych do budynków 

komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) 

– Miejski Zarząd Budynków Komunalnych. 

Przed zmianą: „Budowa boisk w ramach zadania : Budowa placu zabaw przy ul. 

Kołłątaja” ( Dział 900, rozdz.90004) – Urząd Miasta,  

Po zmianie: „PT i budowa boisk w ramach zadania : Budowa placu zabaw przy ul. 

Kołłątaja” ( Dział 900, rozdz.90004) – Urząd Miasta. 

 

 
§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 


